Πλάτωνος της 4ης Δημοτικής Κοινότητας, δυνάμει της 

υπ’ αρ. 261708/29.3.2022 απόφασης του εντεταλμένου 

Περιφερειακού Συμβούλου Αττικής και προς τούτο εκδό-

θηκε το υπ’ αρ. Νο 21121/14-7-2022 γραμμάτιο συστά-

σεως παρακαταθήκης για το ποσό των ενενήντα οκτώ 

χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα τεσσάρων και εξήντα 

πέντε (98. 534,65) ευρώ.

Αθήνα, 23 Φεβρουαρίου 2023 

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ

Ι

(2)

Ανακοίνωση παρακατάθεσης στο Τ.Π.Δ. για υλο-
ποίηση απαλλοτρίωσης στο Ο.Τ. 407 Δήμου Βύ-
ρωνα .

ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ 

Λαμβάνοντας υπόψη την 988/2010 απόφαση Μονο-
μελούς Πρωτοδικείου Αθηνών περί απαλλοτρίωσης στο